
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 12 «Маленькая страна» 

 муниципального образования город-курорт Геленджик 

 

ПРИКАЗ 
 

17.02.2023 г.                                                                           № 6 

 

 

О назначении лица, ответственного за организацию работы по 

реализации мероприятий психолого-педагогической реабилитации или 

абилитации, предусмотренных ИПРА по общему образованию 

 

 

Во исполнение пункта 3 приказа управления образования 

администрации муниципального образования город-курорт Геленджик № 54 

от 27 января 2023 года «Об организации работы по реализации мероприятий, 

предусмотренных индивидуальной программой реабилитации или 

абилитации ребенка-инвалида», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить старшего воспитателя Новикову Е.А. лицом, 

ответственным за организацию работы по реализации мероприятий 

психолого-педагогической реабилитации или абилитации, предусмотренных 

ИПРА по общему образованию, в МАДОУ д/с № 12 «Маленькая страна». 

2. Старшему воспитателю Новиковой Е.А. обеспечить реализацию 

мероприятий психолого-педагогической реабилитации или абилитации, 

предусмотренных ИПРА по общему образованию, в соответствии с 

Порядком, утвержденным приказом управления образования администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик от 27 января 2023г.  

№ 54 ««Об организации работы по реализации мероприятий, 

предусмотренных индивидуальной программой реабилитации или 

абилитации ребенка-инвалида». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий         В.А. Касицкая 

 


		2023-02-17T16:12:36+0300
	Касицкая Виктория Александровна
	Я являюсь автором этого документа




